
Vikimu od vodáků.  
A od Jitky. 

Viki, 

Tak Ti dnes není 50, Tobě je 20… ale už počtvrté! 

 

V osmdesáti už ses pravděpodobně vše naučil.  

Jen si na to vzpomenout.  

 

A i když máš svá léta,  

otočí se za Tebou nejedna teta. 

Ty však máš doma už svou kytku  

– prostořekou Jitku 

 

S pádlem Ti to jde stále skvěle,  

nejednoho z nás bys svým umem strčil do……kapsy 

 

Voda hladká nebo divoká,  

ta Tě nikdy neleká 

 

Při nohejbale jsi s míčem stále borec. 

 

A přestože máš klouby kovový,  

nikdo to na Tebe doktorům nepoví 

 

Když Ti na hlavě přeskočí nejedna veš,  

je to dobré znamení, že ještě nemáš velkou pleš. 

 

Sportuj, tuž se, nenervuj se, není jiné zbytí, 

stejně každý je tak starý, jak jen sám se cítí 

 

Naše přání ber s rezervou, zlomyslné není. 

Sám dobře víš, že humor je života koření. 

 

Všechno nejlepší k narozeninám Ti přejí 

Vodáci 

 


